846/2025 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής (πρακτικό Νο19/07-08-2025), που 

αφορά στην Έγκριση σύναψης προγραμματικής σύμβασης μεταξύ Περιφέρειας Κρήτης 

και Ιδρύματος Τεχνολογίας και Έρευνας για την εκπόνηση του έργου με τίτλο: 

«Πλατφόρμα Πρωτογενούς Τομέα Περιφέρειας Κρήτης», συνολικού 

προϋπολογισμού διακοσίων ενενήντα επτά χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (297.600,00€), 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Η Προϊσταμένη του Τμήματος  

Νίκη Βαρδιάμπαση  

Εσωτερική Διανομή: 
- Γραφείο Περιφερειάρχη 
- Αναπληρωτή Περιφερειάρχη Κρήτης 
- Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας Π.Κ. 
- Εκτελεστικό Γραμματέα ΠΚ

[...]

την έναρξη της συνεδρίασης με τα παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης: 

ΘΕΜΑ 57ο: Έγκριση σύναψης προγραμματικής σύμβασης μεταξύ 

Περιφέρειας Κρήτης και Ιδρύματος Τεχνολογίας και Έρευνας για την εκπόνηση του 
έργου με τίτλο: «Πλατφόρμα Πρωτογενούς Τομέα Περιφέρειας Κρήτης», 
συνολικού προϋπολογισμού διακοσίων ενενήντα επτά χιλιάδων εξακοσίων ευρώ 
(297.600,00€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) του Ν. 2690/1999: «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις», 
β) του Ν. 3852/2010: «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»,